ROMA & PONTOS CONSULTING SRL

Bilancio previsionale 2024
ENTRATE

CONTRIBUTI ORDINARI

0]

Contributi ordinari
Contributi consumi acqua

CONTRIBUTI MANUTENZIONI

E
E

Manutenzione Ordinaria Acquedotto
Manutenzione Ordinaria Depuratore

CONTRIBUTI CONSUMI

E Idrici

E Energia Elettrica Depuratore

E Energia Elettrica Adduttrice

E Quota addutrice a carico del Depuratore
SPESE INDIVIDUALI

INTERVENTI E SPESE STRAORDINARIE

S

ENTRATE STRAORDINARIE E RIMBORSO SPESE

R
R
R

D X0V XD X0

Rimborso spese galleria di servizio ACEA
Rimborso spese galleria di servizio TELECOM
Rimborso spese galleria di servizio FASTWEB

Rimborso spese manutenzione strade per utilizzo stalli fermata CILIA

Rimborso spese manutenzione strade per utilizzo stalli pubblicitari STONE
Rimborso spese manutenzione adduttrice Imm.re Castel Romano
Rimborso spese varie

Rimborso spese energia

Interessi bancari netti

TOTALE ENTRATE

777.250,00 €
591.450,00 €
185.800,00 €

185.000,00 €
15.000,00 €
170.000,00 €
- €
455.000,00 €
350.000,00 €
90.000,00 €
15.000,00 €
- €

84.000,00 €
21.000,00 €
21.000,00€
21.000,00 €

3.000,00 €

18.000,00 €
- €

- €
- €
€

1.501.250,00 €



